3-2017

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

09:00 - 11:00

14:15 - 16:15

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

19:00 - 22:00

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

QP 3-17 - Masowanda

Ort

Aentlerweg 9, Mettmenstetten
Volg Aeugst

Archewaldli

Reussbriicke Obfelden

Hexengraben Turlersee

Hedingerweiher

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Uberefliigete

(fur JPKs: JP Tag, siehe Flyer, ihr seid aber
natdrlich dannach auch an unserer Nachtibung
willkommen!)

OP-Lager

Herbstferien, keine Ubung



