

QP 3-17 - Masowanda

3 - 2017

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	09:00 - 11:00	Aentlerweg 9, Mettmenstetten	-
02.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	Übereflügete
09.09	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
16.09	13:00 - 15:00	Reussbrücke Obfelden	-
23.09	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	(für JPKs: JP Tag, siehe Flyer, ihr seid aber natürlich dannach auch an unserer Nachtübung willkommen!)
30.09	19:00 - 22:00	Hedingerweiher	-
07.10	-	-	OP-Lager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26